Stanowisko

Uproszczony zakres

inwestycyjno-remontowe.

Uproszczony zakres

obowiazkéw Nr pokoju Telefon e-mail
Imie i Nazwisko
Kieruje catoksztattem
Nadlesniczy dziatalnosci nadlesnictwa, oraz 5 87 424 15 02 robert irabka@bialystok lasy.aov.pl
reprezentuje jednostke na - o
Robert Tragbka Zewnatrz.
Kieruje dziatem gospodarki
Zastepca lesnej, nadzoruje prace
Nadlesniczego _ Ieénicz_ych, pracz_ar?i _ 87 424 15 03
zwigzanymi z nasiennictwem i ) - )
o selekcjg, szkotkarstwem, 4 elzbieta.maszkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl
Elzbieta hodowlg i ochrong lasu, 607 101 999
Maszkiewicz pozyskaniem, marketingiem,
stanem posiadania i edukacjg
Gtéwny Kieruje dziatem finansowo- 87 424 15 04
Ksiegowy ksiegowym i odpowiada za ) )
L9 P . 5 sylwia.olszak@bialystok.lasy.gov.pl
realizacje zadan ekonomiczno
Sylwia Olszak — finansowych nadles$nictwa 607 601 514
Kieruje dziatem
Sekretarz administracyjno-gospodarczym.
Nadle$nictwa Odpowiagja za catoksztatt 87 424 15 20
spraw ZWqua_n)_/ch z p_e{nq 15 tadeusz.wiktorko@bialystok.lasy.gov.pl
obstugg administracyjno-
Ta_‘deusz gospodarczg nadle$nictwa oraz 607 102 001
Wiktorko odpowiada za sprawy

szkolenia,SWIP.

Imie i Nazwisko obowiazkéw Nr pokoju Telefon e-mail
Kontrola wewnetrzna oraz
- P . 87 424 1505
sKrzysz!:of_ praWId}(:JV\(OSCI wykonywania 25 k.skowronski@bialystok.lasy.gov.pl
kowronski czynnOSC|lg<_)spodarczych w 607 101 995
le$nictwach.
Kontrola wewnetrzna oraz
. prawidtowosci wykonywania 87 424 1505 K@bialvstok | |
Tomasz Czyzyk czynnosci gospodarczych w 25 693 152 401 tomasz.cz bialystok.lasy.gov.
lesnictwach.
Kontrola wewnetrzna oraz
. . prawidtowosci wykonywania 87 424 1505 ichat Ki@bial K |
Michat Sobecki czynnoéei gospodarczych w 25 501 439 068 michat.sobecki@bialystok.lasy.gov.p
lesnictwach.
Imie i Nazwisko Uproszczpny 'zakres Nr pokoju Telefon e-mail
obowiazkow
Ochrona przed szkodnictwem
le$nym, ochrona mienia, 874241514
Robert : L . R
. informacje niejawne. 21 robert.januszewski@bialystok.lasy.gov.pl
Januszewski .
Komendant Posterunku Strazy 607 101 998
Les$nej
. o . 87 424 1514
Andrz’ej . chrlona przed szkodr_uct_wem 21 andrzej.kapelanski@bialystok.lasy.gov.pl
Kapelanski leSnym, ochrona mienia,
691 250 666
o . 87 424 1514
Zblgl_1le\{v Ochrf)na przed szkodmctyvem 21 zbigniew.sawicki@bialystok.lasy.gov.pl
Sawicki leSnym, ochrona mienia
691 201 086
Imie i Nazwisko Uproszcany 'zakres Nr pokoju Telefon e-mail
obowiazkow
Sprawy pracownicze , wnioski
Krystyna emerytaine, zaswiadczenia o 17 874241518 krystyna.dobronska@bialystok.lasy.gov.pl
Dobronska zatrudnieniu i zarobkach,




Uproszczony zakres

lasu ppoz., Stan posiadania,
QOchrona przyrody,certyfikacj

Uproszczony zakres

Imie i Nazwisko obowiazkéw Nr pokoju Telefon e-mail
Maria Uzytkowanie lasu 20 874241515 maria.grzywinska@bialystok.lasy.gov.pl
Grzywinska - o
Jer;y . towiectwo i Hodowla lasu 12 87424 1512 jerzy.buszyniewicz@bialystok.lasy.gov.pl
Buszyniewicz
Zofia Gorska udostepnianie gruntow 7 87424 1508 zofia.szczygielska@bialystok.lasy.gov.pl
Elsbict 87 424 1516
zbieta . )
Struczewska Sprzedaz drewna 19 e.struczewska@bialystok.lasy.gov.pl
697 201 003
87 424 1516
lwona Sztrom Sprzedaz drewna 19 i.sztrom@bialystok.lasy.gov.pl
697 201 003
Edukacja lesna i promocja 87 424 15 23
. Anna 23 anna.niebrzydowska@bialystok.lasy.gov.pl
Niebrzydowska
697 201 073
Administrator SILP, BIP,
Pawet Czyz strona internetowa, ochrona 9 4241510 awel.czyz@bialystok.lasy.gov.pl

konserwatorskie

Imie i Nazwisko obowiazkéw Nr pokoju Telefon e-mail
Sekretariat: korespondencja, ) .
Justyna BIP- dane teleadresowe i e
Supifiska- kontrole, biblioteczka, 3 874241500
Gadomska prenumerata, archiwum justyna.supinska@bialystok.lasy.gov.pl
Agnieszka Zamowienia publiczne, BHP 18 87424 1517 a.adamus@bialystok.lasy.gov.pl
Adamus ’
Aleksandra 5 . ) .
Pieloszczyk Srodki trwate 18 87 424 1517 a.stroniawska@bialystok.lasy.gov.pl
Nll(i:\?vz::ztaa Gospodarka materiatowa 8 874241509 malgorzata,kowalska 1@bialystok.lasy.gov.pl
Joanna Starszy referent
Zielinska y
Marcin Siejk w/z
za Agnieszke Budownictwo 8 87 424 1509 marcin.siejk@bialystok.lasy.gov.pl
Stroniawska
Tomasz Czyz Gospodarka trans_portowa, 16 874241519 tomasz.czyz@bialystok.lasy.gov.pl
zaopatrzenie
Jan Trzcinka Robotnik obstugi, prace 691 201 162




Janusz Gryczan Robotnik pomocniczy, prace 691 201 061
konserwatorskie
DZIAL. FINANSOWO-KSIEGOWY
. . Uproszczony zakres . .
Imie¢ i Nazwisko obowiazkéw Nr pokoju Telefon e-mail
Marta
Witkowska w/z Rozliczanie ryczattéw za . )
za Agnieszka samochody ,delegacje 6 87 42415 07 marta.witkowska@bialystok.lasy.gov.pl
Szczesna
Aneta Morze Faktury, ZUS 6 87 424 15 06 aneta,morzel@bialystok.lasy.gov.pl
Wioleta Samul Ksiegowanie naleznosci 6 87 424 15 06 wioleta,samul@bialystok.lasy.gov.pl
Anna Gryczan Kasa 14 87 424 15 22 anna.gryczan@bialystok.lasy.gov.pl
PRACOWNICY TERENOWI
Imig i Nazwisko |-czego Telef
- . elefon
Lesnictwo Adres — . Telefon stacjonarny komérkowy
Imig i Nazwisko pdl-czego
Gdanska 24 Patryk Filipkowski - 507 101 993
LIPNIK
12-200 PISZ Pawet Kowalski - 697 201 167
. Dariusz Wojsiat - 607 101 992
o a2
Robert Podsiad - 697 201 138
. Bogdan Rzeczkowski 87 423 18 44 693 101 029
Wejsuny 61
JAGODZIN 12-220 Ruciane- Nida
Rafat Btazejewicz - 697 201 066
. Mirostaw Ustach 87 423 26 24 607 101 982
Snopki 73
SNOPKI 12-200 Pisz
Leszek Piascik - 697 201 125
Lisie Jamy 1 Roman Leniec 874232418 607 101 968
LISIE JAMY 19900 Plaz
Pawet Kaczmarczyk - 697 201 087
Karwik 22 Jacek Nesterowicz 87 423 35 50 697 201 057
BROWARNIK 12?200 Pisz
Przemystaw Adamus - 607 101 969
Pieczvsko 1 Tadeusz Piwowarek 87424 0310 607 201 043
POGORZELE 12-203(/)SP?sz
Adam Kokoszko - 697 201 018
JAS’KOWO Szeroki Bér 1 Hubert Maiz 87 424 0378 697 201 099
12-200 Pisz Hubert Sawicki - 691201 085
Pieczysko 3 Michat Czajka - 697 201 028
WIARTEL 12-200 Pisz
Karol Lipinski - 697 201 139
Usciany Stare 19 Ryszard Pieklik 87 424 03 87 607 101 974
ZIELONE )
12-200 Pisz Zbigniew Stanistawaijtys - 697 201 159
Waldemar Kaczmarczyk 87 424 03 24 607 101 987
PRZEROSL Zbigniew Opolski - 697 201 106
Lipa Tylna 1
12-200 Pisz Bartosz Drzewiecki - 697 201 299
Usciany Nowe 6 Mirostaw Piankowski 87 4235274 607 101 967
ZIMNA 12-200 Pisz
Artur Sejbuk - 697 201 239
Zdunowo 13 Tadeusz Zielinski 87 424 02 55 607 101 989
DZIADKI 12-200 Pisz
Edmund Lipnicki - 697 201 059




BRZEZINY ul. Gdahska_ 46 B Lisowski Waldemar 874251220 697 201 193
12-200 Pisz : .
Michat Chotostiakow - 697 201 083
| ul. Gdanska 46A Andrzej Pawelczyk 87 423 53 96 607 101 962
WILCZY DOE 12-200 Pisz
Maciej Domanski 607 101 990
LAKI Pogobie Srednie 5 Mieczystaw Kaczmarczyk 87 423 26 82 697 201 043
12-200 Pisz 5% in
Roéza Krasinska w/z za llong ) 697 201 169
Tomaszewskag
. Jeze 8 Adam Piascik 87 423 01 24 697 201 115
NIEDZWIEDZI| DOL 12-200 Pisz
Lilla Malinowska - 697 201 096
. Roman Olender 87 423 5974 697 201 024
Jeze 30A
WADOLEK 12-200 Pisz
Marcin Banach - 697 201 062
; Krzysztof Nodzewski 874232717 607 101 980
RYBITWY Lupki 42A Y
12-200 Pisz Piotr Gryczan - 697 201 147
Grzegorz Grzegorzewski 87 423 28 10 607 101 979
BABROSTY Stare Guty 1 12-200 Pisz -
Adrian Szlaszynski - 697 201 084
Stare Guty 2B Waldemar Grajko 87 423 26 08 607 101 966
DEBNIAK . -
12-200 Pisz Krystian Tomaszewski - 697 201 181
KUMIELSK Kumielsk 21A Andrzej Batdyga _ 663 101 596
12-230 Biata Pisk
30 Biata Piska Zbigniew Rybicki i} 697 201 158
JEZE Kociot Duzy 30 Leszek Ciborowski 87 562 17 24 607 101 983
12-200 Pisz Szczepan Papiez _ 693 101 032
GOSPODARSTWO Snopki 73A, 12-200 Pisz Sztrom Pawet 87423 5135 607 101 976
SZKOLKARSKIE
OSRODEK HODOWLI Jaskowo 8, 12-200 Pisz Marek Olesiewicz 87424 03 12 693 101 031

ZWIERZYNY




